לאור כל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד החלטה אחרת.

קובע את התיק לקבלת תסקיר מעצר והמשך דיון בשאלת מעצרו ליום 26.5.14 שעה 10:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר תוכן החלטה זו לשירות המבחן.

לדיון זה תוזמן מתורגמנית לשפה הרוסית.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט